РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2013

	№ 1816

Константиновск

	Об утверждении цен на дополнительные (неосновные) услуги, предоставляемые Муниципальным автономным учреждением  Константиновского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом МАУ МФЦ, приказом МАУ МФЦ от 3 сентября 2013г. «Об утверждении Положения о порядке  предоставления дополнительных (неосновных) платных услуг», и на основании протокола заседания тарифной комиссии Администрации Константиновского района от 19.09.2013 года №7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень и тарифы на дополнительные (неосновные) платные услуги, предоставляемые Муниципальным автономным учреждением Константиновского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в СМИ.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Серба А.И.

Глава
Константиновского района                                                          Б.Е. Хлопяников

Приложение
к постановлению Администрации
Константиновского района
от 01.10.2013  № 1816

ТАРИФЫ
на дополнительные (неосновные) платные услуги, предоставляемые Муниципальным автономным учреждением Константиновского  района «Многофункциональный центр по предоставлению
государственных и муниципальных услуг»

	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Единица измерения
	Стоимость
услуги (руб.)

	1
	Копирование 1 листа формата А-4
	Лист
	3-00

	2
	Копирование 1 листа формата А-3
	Лист
	6-00